

發行量加權股價指數編製要點修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>三、本公司編製加權指數，遇有下列狀況時，應調整基值，以維持加權指數之連續性：</p> <p><第一至第十二款略></p> <p>(十三)<u>上市公司發行之可轉換特別股轉換為普通股，俟其除權交易日或其辦理資本額變更登記經本公司公告後次月第三個交易日。</u></p> <p><第十四款略></p>	<p>三、本公司編製加權指數，遇有下列狀況時，應調整基值，以維持加權指數之連續性：</p> <p><第一至第十二款略></p> <p>(十三)可轉換特別股轉換為<u>普通股的上市日。</u></p> <p><第十四款略></p>	<p>上市公司發行之特別股轉換為普通股需於變更登記三個營業日內，於證券交易所公開資訊觀測站申報特別股轉換之普通股上市股數(至少每季一次)，因與第10款轉換公司債直接換發為普通股或附認股權有價證券認購而發行之普通股之申報頻率及方式相同，爰修正調整基值作業時點同第10款。</p>
<p>四、基值之調整公式為：</p> <p>當日基值 = 前一日基值 × (前一日收盤後調整之總發行市值 ÷ 前一日收盤總發行市值)</p> <p>前一日收盤後調整之總發行市值 = 前一日收盤總發行市值 + 各項調整市值之總和</p> <p><u>各項調整市值之計算方式如下：</u></p> <p><以下略></p>	<p>四、基值之調整公式為：</p> <p>當日基值 = 前一日基值 × (前一日收盤後調整之總發行市值 ÷ 前一日收盤總發行市值)</p> <p>前一日收盤後調整之總發行市值 = 前一日收盤總發行市值 + 各項調整市值之總和，<u>調整市值之計算方式如下：</u></p> <p><以下略></p>	<p>調整文字，以臻明確。</p>